
gMES/sas— awe A 02.

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

Kupující:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií (CEET)

Institut environmentálních technologií (IET)

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Prodávající

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupené:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

kontaktní osoba:

ID datové schránky:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

619 89 100

C261989100

prof. lng. Lucií Obalovou, Ph.D. — ředitelkou IET

ČSOB, a.s.

100954151/0300

Ondřej Bílek

gen. Píky 3038/1a, Ostrava, 702 00

03078574

8801155649

Ondřejem Bílkem

Air Bank a.s.

2137325075/3030

22g9qae

(Kupující a Prodávající dále společně jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě S709 23—9350-01

(dále jen „Dodatek“)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.4.2023 Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je

vytvoření a dodávka software (webové aplikace) pro automatizaci správy a schvalování žádostí

výzkumných projektů určených k využití výzkumné infastruktury ENREGAT v režimu open-access.

2. Smluvní strany uzavírajítento Dodatekv návaznosti na požadavky Kupujícího na změny a doplnění

webové aplikace (SW), které mají za důsledek navýšení původní hodnoty smluvené kupní ceny.

II.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na doplněních a změnách webové aplikace (SW) viz Příloha č. 1

Dodatku, čímž dochází rovněž k navýšení kupní ceny předmětu plnění.



2. Kupní cena byla dle Dodatku č. 1 po dohodě smluvních stran stanovena takto:

Cena bez DPH: 23 800,- Kč

DPH: O,- Kč

Celková cena s DPH: 23 800,- Kč

Celková cena předmětu plnění nově činí:

Původní cena dle Kupní smlouvy bez DPH: 238 450,- Kč

Nová cena dle Kupní smlouvy vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 262 250,- Kč

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená se nemění a zůstávají nadále v

platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinností nabývá

Dodatek registrací v registru smluv dle následujícího ustanovení smlouvy.

3. Registraci tohoto Dodatku dle ustanoveníš 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran Kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace Dodatku

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

4. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Prodávající obdrží jedno vyhotovení, Kupující

dvě vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily a že byl uzavřen po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Příloha č. 1 — Doplnění a změny webové aplikace (SW)

 

„. “ , “l, “m?l
V Ostravé, dne: Ž 2. K\L-_ Wl“ V Ostravě, dne: 22-

Za kupujícího: Za prodávajícího:

prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D. Ondřej Bílek

ředitelka lET

 



Příloha č. 1

 

cena

 

Správa projektů

Vedoucí laboratoří mohou přidávat přístroje

Změna ukládání podepsaných smluv + odesílání na email

Projekt má evidenční číslo a zodpovědnou osobu

Zodpovědná osoba může měnit projekt

Vytvoření stránky s historií změn

Ostatní

Uživatel může vytvořit draft z odmítnutého projektu

Služby 3. stran

Změna emailové služby z důvodu nekooperace IT VŠB-TUO

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

23 800 Kč

 




